شماره مسلسل ۴۲۰۸ دوشنبه ۸ آذر 1۴۰۰ ۲۳ ربیع الثانی 1۴۴۳ ۲۹ نوامبر ۲۰۲1 شماره ۳۴۷۰

۴۵

روزنامه خبری، تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

۱6صفحه
تهران و واحد های
دانشگاهی ۳۰۰۰ تومان
شهرستان ها ۲۰۰۰ تومان